Ostrosna

Nov

(1449)

"Able Mathias et Paubus de Sonowagora alias de  
Glamboeris - in causa electionis ecclie Toden  
in sonowagora per eos predice -- --. Et dominus  
-- prelator molines cum villis infra scriptis videlicet.

O. -- pro parochia predice ecclie adiuvant."

Adf. PL, Ep. 5, 32

Ostroisina Not (1450)

Paulus epis. Ploc. mandauit " nob - bus Tiburio  
joh. et petro adlocatis in O. in eorum, si quod  
habent, super dictam adlocaciam eorum  
capitulo Ploc. (? II) ostendebat -- " ?

ADJ. PT., EP. 5, 36

Ostrovia Nro

(1450)

" nob. Joh., Strbor. et Petrus breses in minori Brok,  
Goschkomierzi sicut, scoltetib. O. -- 10. manus agri  
scoltene grotum in prefata O. in distr. Polt.  
consistente pro 60 sexag. & gr. nob. Janusio  
Kanscha Ladrya et Kansche et Kansche et suis  
legittimi successoribus -- resignaverunt -- "

[mōre Goski - Maty Brok, rambr., Rosochate]

A Dj. BT., Ep. 5, 45°

Ostrogsna

Nr.

(1464)

" nobilis Joh. als Janusius et Petrus eius filius advocati  
de O. utrumque scuticium suum, quem in utroque  
O. predicto habuerunt, recognoverunt se vendidisse  
nob. Swanthorlas Danylowesky pro 40 lxxviij. mon.  
Sol. in i. idel. grossis, -- . Ipseque Swanthorlas Brdlem  
-- recognovit, quod N. & gen. suus 2 mansos et Mathias  
epis. swanthorlai filius 3 mansos eamdem scuticiam  
propriis pecuniis persolverunt et eamdem mansos nomine  
dictarum scuticiarum perpetuo sunt possessari -- "

ADj PD, Ep. 5, 145v

Astroesne *Nur* (1464)

" nob. Jamessius sculdet, ad O. obligavit se solu-  
tioneum 20  $\frac{1}{2}$  gr.  $\frac{1}{2}$  gr. executoribus testamenti dñm  
d. Pauli. epi Flor. -"

ADJ. QD, Ep. 5, 134v

Ostrozna

Niw (1464)

strat. epi. Ploc; nob. Joh. seu Janusius fitiusque eius Plocus adorati seu scolasti episcopis de Ostrozna binas scolasticas spoodum in villis mense episcopis Gorsthow et O. in dist. Porthow. nob. Tymonius Danylowowski pro 40 sexq  $\frac{1}{2}$  q. Id. vendunt; nob. Mathias fitius ducbi manifostalii 3 manus et illuc spoodum gener 2 manus utriusque scolasticie propriis pecunias eas solvent. titulo scolasticorum possidendo.

A Dj. PT, pag. 324

Ostrozna

Nost

(1465)

" nobilis Petrus filius swantekoslar advocati de O.  
pro patre suo predicto satisfacens gratia <sup>terris</sup> pacie*natus* delata  
solucionis, quod dictus pater eius nobilis Janus  
et Petrus filio eius pro adoracione in O. -- obligatus est,  
eisdem -- solvit 2  $\frac{1}{2}$  sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. --, medianam sexag.  
-- infra hinc et 2 septim. debet exolvere . . . "